
SDB

SECH

BALCON

SUITE
PARENTS

CUISINE

CHAMBRE

SALON

A11

B
A
LC

O
N

L.V

10

colonne
four+

micro-ondes

PROPRIETAIRE : SOCIETE DE PROMOTION 
  IMMOBILIERE " VALENCIA- CITY"  

L'ACQUEREUR

1ere étage

ADRESSE :

ARCHITECTE URBANISTE
Cabinet d'Etude et de Recherches Architecturales Paysagères  et Environnementales

ABDELKADER ELLOUZE

CERAPE
Appt H01, Résidence TEJ ENNASR- Fin AV. HEDI NOUIRA-  Cité ENNASR-

-Tél : 70.852.942   -Fax : 70.852.983

COMMUNE DE L'ARIANA

Residence "AICHA"

App: S+2

A1-1

NB:Les dimensions sont à titre indicatif, les surfaces exactes seront définies par l'O.T.C.

plan 1ere bloc A RDC bloc B

BLOC A

SBD

SECH

BALCON

SUITE
PARENTS

CUISINE

CHAMBRE

S+2

CHAMBRE

SALON

SDB

SUITE
PARENTS

CUISINE

SDE

SECH

SALON
A13

A14

A11

A12

A

56
.1

0 
N

G
T

ASC

L.V BALCON13

B
A
LC

O
N

18
 c

on
tr

es
 m

ar
ch

es
 d

e 
17

.2
2 

cm

12

3
4
5
6
7
8
9

1011

12
13
14
15
16
17
18

ST
EG

SO
N
ED
E

PT
T

G
AZ

ENTREE
BLOC B

SALON

54.75 NGT

CHAMBRE

CHAMBRE

BALCON

BR1

BR2

SECH

BALCON

BALCON

STEG SONEDE GAZ PTT

BR5

BR4

L.gardien

SDE

A

+0.4 m

D

A CEDER AU DOMAINE PUBLIC

Voile de soutenement

ASC

BALCON

BALCON

SALON

53.35 Ngt

DUPLEX

BALCON

SALON

CHAMBRE

CHAMBRE

CHAMBRE.P

SDB

54

4

L.V
5

15
25

35

d.ch
ef

ecs
r.ch

gaz

BALCON

19
 c

on
tr

es
 m

ar
ch

es
 d

e 
16

.3
 c

m

SUITE
PARENTS

SDB

S+3

CUISINE

SALON

BALCON

L.
V

SDE

S+3

SDE

CH

SDB
S+3

CUISINE
SALON

L.
V

L.V
5

15
25

35

d.c
h

ef
ecs

r.c
h

ga
z

SUITE
PARENTS

SDE
s+2

CHAMBRE

SALON

CUISINE

L.V
L.V

SDE

SUITE
PARENTS

SALON

SDE

CHAMBRE

duplex

SALON

CHAMBRE

L.V

SDE

CUISINE

L.V

vers 1ere etage

1

8 45 23 8

77

5 7

197142 7
119 1

24
10 1

71 34 1

11029 7

1
2
3
4
5
6
78 9101112

13
14

16
17
18
19

15

1 2

19 CONTRES MARCHES DE 16.30 CM

3 4 5 6 7 8 9 10
111213141516171819

vers SOUS-SOL
16

54.75 NGT

SUITE.P

17

CHAMBRE4

18
9

CHAMBRE

BR4

BR3

11

 FA2
140X120

 FA1
160X160

 FA1
160X160

 FA1
160X160

 FA6
200X80

CUISINE DE FINITION

L.V

frigo
encastrable

 PFA1
200X220

 PFA1
200X220

 PFA3
140X220

 PFA3
140X220

 PFA1
200X220

 FA1
160X160

 FA7
200X50

 PS1
140X220

18 CONTRES MARCHES DE 17.22 CM2
3
4

5

6
78910111213

14

16
17
18

 PFA1
200X220

 PFA1
200X220

liteau:1.45m

allege:1.00m

678911

14

12

po
ut

re

13
15161718

10

19

Arrivée

19 CONTRES MARCHES DE 17.30 CM RDC

 PFA1
200X220

 PFA1
200X220

 FA1
160X160

 FA1
160X160

 FA1
160X160

 FA1
160X160

 PFA1
200X220

 FA1
160X160

 PS1
140X220

 PS1
140X220

 PS1
140X220

 PS2
90X220

 PFA5
160X220

ALLEGE 20 CM

 FA5
120X220

 FA5
120X220

ALLEGE 20 CM

 PFA5
160X220

 PFA5
160X220

 PS1
140X220

Terrasse

liteau:2.40mALLEGE 20 CM

 FA5
120X220

 FA5
120X220

ALLEGE 20 CM

 PFA1
200X220

 PFA3'
140X240

 FA7'
200X60

 FA1
160X160

 FA1
160X160

 FA3'
80X130

 FA10
60X60

 FA10
60X60

al
le

ge
:2

0m
lit

ea
u:

2.
20

m

 FA3
50x100

VOIR
IMAGE

 FA1
160X160

SUITE
PARENTS

colonne
four+

micro-ondes

colonne
four+

micro-ondes

colonne
four+

micro-ondes

colonne
four+

micro-ondes

colonne
four+

micro-ondes

colonne
four+

micro-ondes

colonne
four+

micro-ondes

vitrine

2
55.92

455.81

555.87

7

55.29

1855.43

1955.06

2155.63

2255.11

2354.80

2454.37

2554.53

2654.09

3953.82

4053.52

41

54.10

43
53.85

4453.34

4553.42

4652.72

66
51.13

6750.87

6851.17

69
50.97

70
50.96

71
50.82

72
50.60

7351.00

75 49.37
8249.36

96

50.73

130

50.51

13251.09

13451.95
135

52.06

13652.30
13852.20 13953.56

14154.02

15953.55

16053.72

24149.67

24249.61

24349.94

24449.95

24550.18

24650.29

24750.09

248

50.60

24950.40 25150.72

253

51.16

254
51.68

27250.49

480
54.42

481

54.26

ST.155.56

VILLA

R+1

Garage

Studio Garage

M
ur de C

loture

Mur de Cloture

M
ur de C

loture
M

ur de C
loture

Mur de Cloture

B.144

(B.4)

B.124
B.1

B.145

B.126

B.127

(9)

19

54.73

C.155.23

C.14

53.04
C.1554.65

C.16

52.47

C.32

52.65

C.33

52.41

C.44

51.05

C.45

50.98

Poste
Transfo.

C.4

55.03
CC.1

54.74

CC.2

54.58

CC.4

54.38
CC.5

55.69

CC.6

55.82

CC.7

55.73

CC.10

55.75

CC.11

55.26

CC.13
54.33

CC.15

54.16
CC.16

53.95

CC.3

54.50
CC.8

55.76

CC.9

56.02

CC.12
54.89

CC.14
54.17

CC.17

51.61

CC.18
50.87

CC.19

50.93

LIMITE DU TERRAIN

LIMITE DU TERRAIN LIM
ITE D

U
 TER

R
A

IN

L
IM

IT
E

 D
U

 T
E

R
R

A
IN

2
55.92

455.81

755.29
9

54.75

1955.06

2155.63

2255.11

2354.80

2454.37

2554.53

2654.09

3953.82

4053.52

41

54.10

43
53.85

4453.34

4553.42

4652.72

6551.60

66
51.13

6750.87

6851.17

69
50.97

70
50.96

96

50.73

130

50.51

13251.09

13451.95
135

52.06

13652.30
13852.20 13953.56

14154.02

15953.55

16053.72

480
54.42

481

54.26

ST.155.56

VILLA

R+1Studio Garage

M
ur de C

loture

Mur de Cloture

Mur de Cloture

B.144

B.1

(9)

19

54.73

C.155.23

C.14

53.04
C.16

52.47

Poste
Transfo.

C.455.03
CC.1

54.74

CC.2

54.58

CC.4

54.38
CC.5

55.69

CC.6

55.82

CC.7

55.73

CC.10

55.75

CC.11

55.26

CC.13
54.33

CC.15

54.16
CC.16

53.95

CC.3

54.50
CC.8

55.76

CC.9

56.02

CC.12
54.89

CC.14
54.17

CC.17

51.61

CC.18
50.87

CC.19

50.93

80
0 60026

4 10
53

25

27

100

R200

R200

C.10

53.35

C.32

53.35
C.32

52.50

24951.00

PARCELLE 1 ET 2 TITRE FONCIER N°95733 ARIANA

Projet: CONSTRUCTION D'UN ENSEMBLE
RESIDENTIEL COLLECTIF R+3  A ENNASR II

RUE ACHKHABED

Surface Couverte avec P.Commune = 142.00 m²

L.V

5152535

d.chefecsr.ch gaz

SAM

SDE

AutoCAD SHX Text
XSIZE

AutoCAD SHX Text
YSIZE

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
Nord

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
54.20

AutoCAD SHX Text
54.35

AutoCAD SHX Text
54.50

AutoCAD SHX Text
55.08

AutoCAD SHX Text
54.62

AutoCAD SHX Text
54.35

AutoCAD SHX Text
54.50

AutoCAD SHX Text
54.65

AutoCAD SHX Text
54.79

AutoCAD SHX Text
54.64

AutoCAD SHX Text
55.23

AutoCAD SHX Text
54.45

AutoCAD SHX Text
53.84

AutoCAD SHX Text
53.67

AutoCAD SHX Text
54.52

AutoCAD SHX Text
54.30

AutoCAD SHX Text
51.34

AutoCAD SHX Text
51.52

AutoCAD SHX Text
52.72



A14

CHAMBRE

L.V
5

15
25

35

d.ch
ef

ecs
r.ch

gaz

BALCON

SUITE
PARENTS

SDB

CUISINE

SALON

L.
V

SDE

ALLEGE 20 CM

colonne
four+

micro-ondes

PROPRIETAIRE : SOCIETE DE PROMOTION 
  IMMOBILIERE " VALENCIA- CITY"  

L'ACQUEREUR

ADRESSE :

ARCHITECTE URBANISTE
Cabinet d'Etude et de Recherches Architecturales Paysagères  et Environnementales

ABDELKADER ELLOUZE

CERAPE
Appt H01, Résidence TEJ ENNASR- Fin AV. HEDI NOUIRA-  Cité ENNASR-

-Tél : 70.852.942   -Fax : 70.852.983

COMMUNE DE L'ARIANA

Residence "AICHA"

App: S+3

 Appart: A1-4

NB:Les dimensions sont à titre indicatif, les surfaces exactes seront définies par l'O.T.C.

plan 1ere bloc A RDC bloc B

BLOC A

SBD

SECH

BALCON

SUITE
PARENTS

CUISINE

CHAMBRE

S+2

CHAMBRE

SALON

SDB

SUITE
PARENTS

CUISINE

SDE

SECH

SALON
A13

A14

A11

A12

A

56
.1

0 
N

G
T

ASC

L.V BALCON13

B
A
LC

O
N

18
 c

on
tr

es
 m

ar
ch

es
 d

e 
17

.2
2 

cm

12

3
4
5
6
7
8
9

1011

12
13
14
15
16
17
18

ST
EG

SO
N
ED
E

PT
T

G
AZ

ENTREE
BLOC B

SALON

54.75 NGT

CHAMBRE

CHAMBRE

BALCON

BR1

BR2

SECH

BALCON

BALCON

STEG SONEDE GAZ PTT

BR5

BR4

L.gardien

SDE

A

+0.4 m

D

A CEDER AU DOMAINE PUBLIC

Voile de soutenement

ASC

BALCON

BALCON

SALON

53.35 Ngt

DUPLEX

BALCON

SALON

CHAMBRE

CHAMBRE

CHAMBRE.P

SDB

54

4

L.V
5

15
25

35

d.ch
ef

ecs
r.ch

gaz

BALCON

19
 c

on
tr

es
 m

ar
ch

es
 d

e 
16

.3
 c

m

SUITE
PARENTS

SDB

S+3

CUISINE

SALON

BALCON

L.
V

SDE

S+3

SDE

CH

SDB
S+3

CUISINE
SALON

L.
V

L.V
5

15
25

35

d.c
h

ef
ecs

r.c
h

ga
z

SUITE
PARENTS

SDE
s+2

CHAMBRE

SALON

CUISINE

L.V
L.V

SDE

SUITE
PARENTS

SALON

SDE

CHAMBRE

duplex

SALON

CHAMBRE

L.V

SDE

CUISINE

L.V

vers 1ere etage

1

8 45 23 8

77

5 7

197142 7
119 1

24
10 1

71 34 1

11029 7

1
2
3
4
5
6
78 9101112

13
14

16
17
18
19

15

1 2

19 CONTRES MARCHES DE 16.30 CM

3 4 5 6 7 8 9 10
111213141516171819

vers SOUS-SOL
16

54.75 NGT

SUITE.P

17

CHAMBRE4

18
9

CHAMBRE

BR4

BR3

11

 FA2
140X120

 FA1
160X160

 FA1
160X160

 FA1
160X160

 FA6
200X80

CUISINE DE FINITION

L.V

frigo
encastrable

 PFA1
200X220

 PFA1
200X220

 PFA3
140X220

 PFA3
140X220

 PFA1
200X220

 FA1
160X160

 FA7
200X50

 PS1
140X220

18 CONTRES MARCHES DE 17.22 CM2
3
4

5

6
78910111213

14

16
17
18

 PFA1
200X220

 PFA1
200X220

liteau:1.45m

allege:1.00m

678911

14

12

po
ut

re

13
15161718

10

19

Arrivée

19 CONTRES MARCHES DE 17.30 CM RDC

 PFA1
200X220

 PFA1
200X220

 FA1
160X160

 FA1
160X160

 FA1
160X160

 FA1
160X160

 PFA1
200X220

 FA1
160X160

 PS1
140X220

 PS1
140X220

 PS1
140X220

 PS2
90X220

 PFA5
160X220

ALLEGE 20 CM

 FA5
120X220

 FA5
120X220

ALLEGE 20 CM

 PFA5
160X220

 PFA5
160X220

 PS1
140X220

Terrasse

liteau:2.40mALLEGE 20 CM

 FA5
120X220

 FA5
120X220

ALLEGE 20 CM

 PFA1
200X220

 PFA3'
140X240

 FA7'
200X60

 FA1
160X160

 FA1
160X160

 FA3'
80X130

 FA10
60X60

 FA10
60X60

al
le

ge
:2

0m
lit

ea
u:

2.
20

m

 FA3
50x100

VOIR
IMAGE

 FA1
160X160

SUITE
PARENTS

colonne
four+

micro-ondes

colonne
four+

micro-ondes

colonne
four+

micro-ondes

colonne
four+

micro-ondes

colonne
four+

micro-ondes

colonne
four+

micro-ondes

colonne
four+

micro-ondes

vitrine

2
55.92

455.81

555.87

7

55.29

1855.43

1955.06

2155.63

2255.11

2354.80

2454.37

2554.53

2654.09

3953.82

4053.52

41

54.10

43
53.85

4453.34

4553.42

4652.72

66
51.13

6750.87

6851.17

69
50.97

70
50.96

71
50.82

72
50.60

7351.00

75 49.37
8249.36

96

50.73

130

50.51

13251.09

13451.95
135

52.06

13652.30
13852.20 13953.56

14154.02

15953.55

16053.72

24149.67

24249.61

24349.94

24449.95

24550.18

24650.29

24750.09

248

50.60

24950.40 25150.72

253

51.16

254
51.68

27250.49

480
54.42

481

54.26

ST.155.56

VILLA

R+1

Garage

Studio Garage

M
ur de C

loture

Mur de Cloture

M
ur de C

loture
M

ur de C
loture

Mur de Cloture

B.144

(B.4)

B.124
B.1

B.145

B.126

B.127

(9)

19

54.73

C.155.23

C.14

53.04
C.1554.65

C.16

52.47

C.32

52.65

C.33

52.41

C.44

51.05

C.45

50.98

Poste
Transfo.

C.4

55.03
CC.1

54.74

CC.2

54.58

CC.4

54.38
CC.5

55.69

CC.6

55.82

CC.7

55.73

CC.10

55.75

CC.11

55.26

CC.13
54.33

CC.15

54.16
CC.16

53.95

CC.3

54.50
CC.8

55.76

CC.9

56.02

CC.12
54.89

CC.14
54.17

CC.17

51.61

CC.18
50.87

CC.19

50.93

LIMITE DU TERRAIN

LIMITE DU TERRAIN LIM
ITE D

U
 TER

R
A

IN

L
IM

IT
E

 D
U

 T
E

R
R

A
IN

2
55.92

455.81

755.29
9

54.75

1955.06

2155.63

2255.11

2354.80

2454.37

2554.53

2654.09

3953.82

4053.52

41

54.10

43
53.85

4453.34

4553.42

4652.72

6551.60

66
51.13

6750.87

6851.17

69
50.97

70
50.96

96

50.73

130

50.51

13251.09

13451.95
135

52.06

13652.30
13852.20 13953.56

14154.02

15953.55

16053.72

480
54.42

481

54.26

ST.155.56

VILLA

R+1Studio Garage

M
ur de C

loture

Mur de Cloture

Mur de Cloture

B.144

B.1

(9)

19

54.73

C.155.23

C.14

53.04
C.16

52.47

Poste
Transfo.

C.455.03
CC.1

54.74

CC.2

54.58

CC.4

54.38
CC.5

55.69

CC.6

55.82

CC.7

55.73

CC.10

55.75

CC.11

55.26

CC.13
54.33

CC.15

54.16
CC.16

53.95

CC.3

54.50
CC.8

55.76

CC.9

56.02

CC.12
54.89

CC.14
54.17

CC.17

51.61

CC.18
50.87

CC.19

50.93

80
0 60026

4 10
53

25

27

100

R200

R200

C.10

53.35

C.32

53.35
C.32

52.50

24951.00

1ere étage

PARCELLE 1 ET 2 TITRE FONCIER N°95733 ARIANA
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NB:Les dimensions sont à titre indicatif, les surfaces exactes seront définies par l'O.T.C.
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PARCELLE 1 ET 2 TITRE FONCIER N°95733 ARIANA

Projet: CONSTRUCTION D'UN ENSEMBLE
RESIDENTIEL COLLECTIF R+3  A ENNASR II
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Surface Couverte avec P.Commune = 116.00 m²
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